تظاهرات گسترده و موفق بر علیه سیاست اتمی آلمان

یکشنبه ۱۶ آبان ۱۳۸۹ - ۷ نوامبر ۲۰۱۰

تهیه و ترجمه گزارش ناهید جعفرپور

در روزشنبه یکی از بزرگترین تظاهرات های دهه اخیر با شرکت 50000 نفر بر علیه سیاست اتمی دولت آلمان با موفقیت برگزار گردید. صحنه های جنگ داخلی مانند در تظاهرات ضد اتم منطقه وندلند (wendland) صدراعظم آلمان مرکل و شرکایش را هر چه بیشتر دچار مشکلات بیشمار نمود.